

Geschäftsstelle Rosengrund 7 39130 Magdeburg Telefon: 03 91 – 7 26 02 30 Fax: 03 91 – 7 26 02 31 E-Mail: hvsa@hvsa.de Internet: www.hvsa.de

Stadtsparkasse Dessau-Roßlau
|BAN: DE52 8005 3572 0030 1529 11
| BIC: NOLADE21 DES
| Steuer-Nr.: 102/143/09268

Eingetragen beim Registergericht Stendal, VR: 10592

Handball in Sachsen-Anhalt ■ ■ Geht ab. Kommt an.

Handball-Verband Sachsen-Anhalt e.V. Spielbezirk Anhalt

Handball-Verband Sachsen-Anhalt e.V. | Rosengrund 7 | 39130 Magdeburg

An die Vereine des SPA Anhalt

Von: Matthias Becker | SW SB Anhalt Tel.: +49 (340) 61 08 04 Mobil: +49 (177) 29 26 70 6 E-Mail: m.becker@hvsa.de

Dessau-Roßlau, 05.09.2019

Einladung

Werter Sportfreunde,

wie in den Jahren zuvor möchte Euch der Vorstand des Spielbezirk Anhalt zur Vereinsvertreterversammlung herzlichst einladen.

Termin: 18.10.2019

Ort: Sporthalle Gräfenhainichen / großer Raum

Lindenallee, 06773 Gräfenhainichen Zeit: 18:30 – ca. 20:30 Uhr

Folgende Tagesordnung ist vorgesehen:

- 1. Begrüßung durch den Vors. des Spielbezirkes
- 2. Minirunden im SB Anhalt Meinungsvorschläge erbeten
- 3. Ausführung zur Gestellung von SR
- 4. Pokalgeschehen Handball im SB Anhalt Meinungen zur Gestaltung sind gefragt
- 5. Was gibt es für Probleme im Spielbetrieb
- 6. Schlusswort des Vorsitzenden

Als Gesprächspartner stehen die gewählten Ressortleiter zur Verfügung.

Die Bitte zur Vorbereitung auf die Punkte 2 und 4 unbedingten Teilnahme ergeht an jeden Verein

Mit sportlichen Grüßen

Matthias Becker

Spielwart SB Anhalt im Auftrag des Vorstandes







